Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

27.03.2020                                     № 97

Об утверждении дорожной карты по переходу на обучение в

дистанционном режиме

                На  основании письма министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 16.03.2020 № 47-01-13-

5309/20 «Об организации образовательной деятельности в образовательных
организациях Краснодарского края по предупреждению распространения

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», в соответствии с письмом

министерства просвещения Российской Федерации от 13.03.2020 № СК-
150/03 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в

образовательных организациях», руководствуясь постановлением главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от 13.03.2020 № 129 «О

введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского
края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)», приказом департамента образования

муниципального образования город Краснодар от 16.03.2020 № 357 «О
проведении дополнительных санитарно-противоэпидемиологических

мероприятий по профилактике в муниципальных образовательных

организациях муниципального образования город Краснодар»,

руководствуясь поручением департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 18.03.2020 г., в целях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции и

разобщения детских коллективов  п р и к а з ы в а ю:
      1. Утвердить дорожную карту по переходу на обучение в

дистанционном режиме.

 2. Педагогическому коллективу и администрации школы

руководствоваться дорожной картой при обучении в дистанционном режиме.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по УВР Моренец А.С.

С приказом ознакомлен:

А.С.Моренец